
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Biudžetinės įstaiga, Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai,  

tel.: (8 41)  59 66 42/55, faks. (8 41)  52 38 86, el. p. prim@siauliuraj.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188726051 

        

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos                                                                 2021-  -       Nr. 

Teisės aktų registro 

Dokumentų tikslinimo komisijai 

El.p. info@e-tar.lt 

 

 

DĖL TEISĖS AKTO DUOMENŲ PATIKSLINIMO  

 

 Šiaulių rajono savivaldybės administracija prašo patikslinti Šiaulių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 17 d. įsakymą Nr. A-268 „Dėl draudimo 

rūkyti daugiabučio namo statybininkų g. 5, Kužių mstl., balkonuose, terasose ir lodžijose, 

nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams“.  

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 17 d. 

įsakyme Nr. A-268 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučio namo statybininkų g. 5, Kužių mstl., 

balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams“ buvo 

nurodytas asmens adresas su buto numeriu, ko pasekoje yra galima identifikuoti fizinį asmenį, todėl 

buvo padarytas asmens duomenų apsaugos pažeidimas.  

Prašome patikslinti Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

vasario 17 d. įsakymą Nr. A-268 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučio namo statybininkų g. 5, Kužių 

mstl., balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams“ 

publikavimą ir išpublikuoti geros redakcijos Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymą 2021 m. kovo 31 d. Nr. A-549 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučio namo 

statybininkų g. 5, Kužių mstl., balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose 

atskiriems savininkams“.  

PRIDEDAMA. Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas 

2021 m. kovo 31 d. Nr. A-549 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučio namo statybininkų g. 5, Kužių 

mstl., balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams“. 

 

Administracijos direktorius                      Gipoldas Karklelis  

 

 

 

Orinta Šimkuvienė, tel. 841 (421-552), el. p. orinta.simkuviene@siauliuraj.lt 

 

mailto:prim@siauliuraj.lt
mailto:info@e-tar.lt
mailto:orinta.simkuviene@siauliuraj.lt


Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-

ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2021-04-14 Nr. 452-P-13  

Vilnius 

 

Komisija bendru sutarimu pritarė sprendimui patikslinti duomenis (pašalinti perteklinę 

informaciją) ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario  

17 d. įsakymą Nr. A-268 „Dėl draudimo rūkyti daugiabučio namo Statybininkų g. 5, Kužių mstl., 

balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams“. 

2. Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 9 d. raštą 

Nr. S-810(3.10E) „Dėl teisės akto duomenų patikslinimo“ ir Komisijos 2021 m. balandžio 14 d. 

sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-13 išrašą). 

 


